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Sosiaalialan ammattikorkeakouluverkosto: Työvaliokunta 
 

Sosiaalialan työvaliokunnan kokous 
 

Aika: Keskiviikkona 21.9.2011 klo 9 – 10.30/ 11.00 

Paikka: Puhelinkokous 

Osallistujat: Haapola Leena, Helminen Jari (pj.), Jungner Auli, Kiukas Carina, Koivisto Markku, 

Mäntyneva Päivi (siht.) 
 

Asialista 

 

1 Kokouksen avaus 

 

2 Kokouksen sihteerin valinta 
 

Esitys: Sihteerinä toimii 21.9.2011 Päivi Mäntyneva (edellinen kokous 3.5.11; 

jolloin sihteeri Markku) 
 

Päätös: Päivi Mäntyneva Hamk:ista toimii sihteerinä.  

 

3 Kokouksen 21.9.2011 työjärjestyksestä päättäminen 
 

Asia: Sovitaan kokouksen työjärjestyksestä 
 

Päätös: Edetään asialistan mukaisesti.  

 

4 SoTeLiKa –työryhmän kokous 3.10.2011 kello 9.30 – 11 Arcadassa 
 

Asia: Sovitaan, ketkä pääsevät mukaan neuvotteluun. Kootaan asiat, mitä 

sosiaalialan amk –verkosto esittää käsiteltäväksi ko. kokouksessa.  
 

Kommentit SoTeLiKa –työryhmän kokoukseen ovat tulossa varhaiskasvatuksen 

työryhmästä Sari Leppälä ja kaksi vielä nimeämätöntä jäsentä sekä 

työvaliokunnasta Leena Haapola, Markku Koivisto ja Jari Helminen.  

 

Puheenjohtaja varmistaa vielä työvaliokunnan jäsenille, toteutuuko SoTeLiKa –

työryhmän kokous 3.10.2011. 

 

Yhteisesti käsiteltäviin asioihin esitettiin seuraavaa: sosiaalialan 

koulutuspaikkaennusteet ja niiden vaikutus amk:ien 

koulutuspaikkaehdotuksiin, terveiset Arenen opiskelijavalintakokouksesta 

22.9. ja SORA-lain etenemisestä, opiskelijavalintaprosessi sekä yhteiset asiat 

ja linjaukset verkoston AHOT-hankkeen II vaiheessa.   
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5 Sosiaalialan amk –verkoston työvaliokunnan ja varhaiskasvatuksen 

työryhmän sekä OAJn edustajien tapaaminen 3.10.2011 kello 12 – 15 

OAJssa 
 

Asia: Sovitaan, ketkä pääsevät mukaan neuvotteluun. Kootaan asiat, mitä 

sosiaalialan amk –verkosto esittää käsiteltäväksi ko. kokouksessa. 

 

Kommentit: OAJn kokoukseen ovat tulossa varhaiskasvatuksen työryhmästä 

Sari Leppälä ja kaksi vielä nimeämätöntä jäsentä sekä työvaliokunnasta Leena 

Haapola, Markku Koivisto ja Jari Helminen.  

 

Työvaliokunnan jäseniltä koottuja ajatuksia tapaamisen sisällöstä ovat: 

sosiaali- ja terveysalan koulutuksen kysyntä ja tarjonta, tutkinnon 

kelpoisuudet, lastentarhanopettajan kelpoisuuden suoritusmahdollisuudet 

sosionomi tutkinnon suorittaneilla, keskustelu yhteisen foorumin tarpeesta & 

lainsäädäntöön liittyvistä kysymyksistä ja muut yhteiset intressit 

kelpoisuusasian ulkopuolelta. Kartoitetaan OAJ:n toiveet ja odotukset 

tapaamisen sisällöistä.  

 

6 Sosiaalialan amk –verkoston työvaliokunnan ja koulutusjohdon tapaaminen 

4.10.2011 kello 10 – 15 Tikkurilan Laurea ammattikorkeakoulussa 
 

Asia: Sovitaan, ketkä pääsevät mukaan kokoukseen. Kootaan asiat, mitä 

sosiaalialan amk –verkosto työvaliokunta esittää käsiteltäväksi kyseisessä 

kokouksessa.  
 

Kommentit: Tapaamiseen osallistuvat työvaliokunnasta ainakin Leena Haapola, 

Auli Junger, Carina Kiukas, Markku Koivisto, Jari Helminen ja Päivi Mäntyneva 

 

Sosiaalialan amk -verkoston työvaliokunta esittää käsiteltäväksi seuraavaa: 

KESU- ja opiskelijavalintaan liittyvät asiat, Innokylä –yhteistyöhön ja tiedon 

tuottamiseen liittyvät kysymykset, sosiaalialan verkoston tulevaisuus; 

verkoston strategiatyö & edunvalvonta ammattijärjestöjen  kanssa.  

 

7 Sosiaalialan amk –verkoston ja sen työvaliokunnan toiminta syksyllä 2011 
 

Asia: Käydään keskustelu sosiaalialan amk –verkoston ja sen työvaliokunnan 

toiminnasta syksyn 2011. Onko jatakin, esimerkiksi tapaamisia 

edunvalvontamielessä tms, mitä tulee lähteä valmistelemaan.  
 

Kommentit esitettiin, että amk-verkosto ja työvaliokunta voisi suunnata 

edunvalvontatyötä työnantajajärjestöihin (esim. Kunnallinen 
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työmarkkinalaitos) sekä Kuntaliittoon. Keskusteltiin mahdollisuudesta saada 

audienssi opetus- ja kulttuuriministeriöön opetusministeri Jukka 

Gustafssonille. Yhteistyö JHL:n kanssa jatkuu syksyllä muun muassa 

varhaiskasvatukseen liittyvän foorumin suunnittelulla.  

  

8 Sosiaalialan amk –verkoston kevään 2012 verkostopäivät 29-30.3.2011 

Metropolia ammattikorkeakoulussa, Helsingissä 
 

Asia: Sosiaalialan amk –verkoston kevään 2012 verkostopäivät ovat 29-

30.3.2011 Helsingissä, Metropolia ammattikorkeakoulussa. Päivien ideointi on 

käynnistynyt Metropolia ammattikorkeakoulun ja verkoston puheenjohtajan 

palaverilla (20.9.11). Käydään keskustelu, mitä teemoja tai aiheita sosiaalialan 

amk –verkoston työvaliokunta esittää päivälle?  
 

Kommentit: Sosiaalihuoltolain uudistaminen ja sen merkitys osaamiselle tuli 

esille yhtenä teemana tuleville verkostopäiville. Sovittiin, että 4.10. 

tapaamisessa kerätään teemoja verkostopäiville.  

 

Vuoden 2013 verkostopäivien järjestäjäksi tullaan ehdottamaan Lahden 

ammattikorkeakoulua.   

 

9 Sosiaalialan amk –verkoston järjestäytyminen kevään 2012 verkostopäivien 

jälkeen (mm. puheenjohtajakysymys) 
 

Asia: Käydään keskustelu siitä, miten lähdetään valmistelemaan ja hakemaan 

ratkaisua sosiaalialan amk -verkoston puheenjohtajan valintaan 

(puheenjohtajuus kevään 2012 verkostopäivien jälkeen).  
 

Kommentit: Keskustelussa todettiin, että Leena Haapola, Karina Kiukas,  

Markku Koivisto ja Jari Helminen (pj.) ovat työvaliokunnassa vaihtovuorossa 

keväällä 2012. Sovittiin, että vaihtovuorossa olevat työvaliokunnan jäsenet 

keskustelevat omissa amk:eissaan ja alueella uusien työvaliokunnan jäsenten 

ja puheenjohtajan valinnasta.   

 

10 Sosionomi ylempi AMK ja työelämäpaikka/ työmarkkina-asema 
 

Asia: Sosionomin (ylempi AMK) työelämäpaikasta/ työmarkkina-asemasta on 

laadittu työpaperi kevätlukukauden 2011 aikana. Keskustellaan ja kootaan 

mahdolliset kommentit työpaperista. (Ko. työpaperi toimitetaan kokouksen 

asialistan ohessa, erillisenä liitetiedostona. Tästä on pyydetty kommentit 

asian valmistelleen työryhmän jäseniltä 23.9.11 mennessä.) 
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Kommentit: Todettiin, että työpaperi on yhteenveto ja katsaus 

tämänhetkisestä tilanteesta eikä työvaliokunnan jäsenillä ollut 

muutosehdotuksia tai kommentteja työpaperin sisältöön. Jari Helminen 

kertoi, että Talentia, STM ja SOSNET -verkosto ovat ideoineet 

foorumia/seminaaria, jossa teemana on sosionomi sosiaalityöntekijän 

tehtävässä.  

 

 

11 Tiedoksi asiat 
 

Sosionomi (AMK) ja varhaiskasvatuksen ja sosiaalipedagogiikan opinnot (60 

op): Sosiaalialan amk –verkostolta koottiin tietoja, missä määrin sosionomi 

amk –opiskelijat suorittavat sosiaalipedagogiikan ja varhaiskasvatuksen 

opintoja osana tutkintoaan. Ko. työpaperi toimitetaan kokouksen asialistan 

ohessa, erillisenä liitetiedostona. 
 

Sosiaalialan amk –verkoston varhaiskasvatuksen päivät: Ko. päivä ovat 

Hämeenlinnassa 3. - 4.11.2011 
 

Sosiaalialan amk –verkoston TKI -päivät: Ko. päivä ovat Joensuussa 9. -

10.11.2011 
 

 

”Sosiaalipedagogiikka – päivä”: Ko. päivä on Helsingissä 11.11.2011 

 

 

12 Muut asiat 

 

Käytiin keskustelu ensiapukoulutuksen ja lääkehoidon opintojaksojen 

tarjonnasta amkeissa:  

 

Diak: osana ammatillisia opintoja EA1 ja EA2, lääkehoito 5 op, myös 

hygieniapassi mahdollista suorittaa.  

Lamk: Lääkehoito- ja hygieniapassi vapaaehtoisina opintoina, EA1 

ammattiopinnoissa 

Kyamk: Ensiapuvalmiudet ammattiopinnoissa.  

Oamk: EA1 vapaasti valittavissa 3 op, vanhustyön syventävissä 

ammattiopinnoissa lääketieteen ja -hoidon perusteet.   

Hamk: EA1 osa työturvallisuusopintoja 3 op, lääkehoito ja hygieniapassi 

vapaavalintaisina opintoina 

Arcada amk: EA1 ja lääkehoito 2 op osana ammattiopintoja.  
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Keskusteltiin myös lyhyesti ns. SORA -työryhmän esityksistä opiskeluun 

soveltumattomuudesta. Työvaliokunnan jäsen esitti, rikosrekisteriotteen 

käytöstä voitaisiin ottaa kantaa verkostona.  

 

 
 

 

13 Sosiaalialan ammattikorkeakouluverkoston työvaliokunnan puhelinkokoukset 

ym. 

 

Sosiaalialan amk –verkoston työvaliokunnan kokoukset 

 

1. 21.9.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 

2. 12.10.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 

3. 9.11.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 
 

4. 14.12.2011 klo 9 – 10.30 (työvaliokunnan puhelinkokous) 
 

Puhelinkokous 
Soitto-ohjeet:  
 
1. soita neuvottelunumeroon 0200  76980 
2. anna neuvottelun pin-koodi 655013 ja paina  # 
3. neuvottelu alkaa välittömästi, mikäli  puheenjohtaja on paikalla, muussa 
tapauksessa kuuluu musiikkia puheenjohtajan  saapumiseen asti. 
 

SoTeLiKa työryhmän kokous 

1. 3.10.2011 klo 9.30 – 11/ 12 (Arcada amk) 

 

Muut tapaamiset 

1. 3.10.2011 klo 12 – 15 tapaaminen OAJn edustajien kanssa 

2. 2.11.2011 klo 14 – 16 tapaaminen JHL:n edustajien kanssa 
 


